Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato. 

Atesto que os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica nº 16, no valor de R$ 2.400,00 (Dois 

mil, e quatrocentos reais), referente a 128,00 reais a hora/aula (15horas) da oficina de 

recreação, foram executados pela empresa Debora Martins Alves, CNPJ nº 36.173.122/0001-27, 

em conformidade com o  objeto do presente contrato a prestação de serviços especializados em